
Comune di Foggia

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 1052 DEL 24/10/2023
GABINETTO  SINDACO (SERV)

OGGETTO: Liquidazione fattura FPA 117 del 13/09/2023  Fornitura pergamene di alta qualità
complete di buste a sacco per celebrazione Nozze dOro anno 2022  dell’importo
complessivo di euro 671,00# IVA compresa al 22% - Determinazione Dirigenziale
n. 1936/2023  Impegno 1616/0 Esercizio 2023 - CIG ZA03C12876

ATTO DI LIQUIDAZIONE



  

 

 

 

Comune di Foggia 
  GABINETTO  SINDACO (serv) 

 

 

 
 
 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione fattura FPA 117 del 13/09/2023  Fornitura pergamene di alta qualità complete 

di buste a sacco per celebrazione Nozze dOro anno 2022  dell’importo complessivo di euro 671,00# IVA 

compresa al 22% - Determinazione Dirigenziale n. 1936/2023  Impegno 1616/0 Esercizio 2023 - CIG 

ZA03C12876 

 

Beneficiario: Kikoo s.r.l. a socio unico 

nr. fatt. elettronica 117 del 13/09/2023 

Descrizione fattura: Numero del Registro settoriale delle determinazioni: 40 del 1 agosto 2023 - Numero 

del Registro generale delle determinazioni: 1936 

CIG: ZA03C12876 

importo: € 671,00 

Capitolo 

2023/24000 - PRESIDENZA DEL CONSIGLIO - ACQUISTO DI BENI 

Impegno 

2023 . 1616 - Celebrazioni Nozze d’Oro di cittadini foggiani anno 2022 - Determina a contrarre mediante 

affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023, per fornitura pergamene 

di alta qualità e stampa testo completa di busta 

Atto amministrativo 

DS49 - GABINETTO SINDACO (serv) 

1936 del 01/08/2023 

193601/08/2023 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

          671,00 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

Numero di procedura:  1251  del  22/10/2023 

Numero generale degli atti di liquidazione:   



  

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che: 

- con Determinazione Dirigenziale n. 1936 del 01/08/2023 il Comune di Foggia ha affidato, ai 
sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, la fornitura di n. 500 (cinquecento) 
pergamene su carta pergamenata di pregio (250 gm2 - formato 33x25) con nuvolatura e 
stampa di testo concordato, complete di buste a sacco di idoneo formato, stampate a 4 
colori solo fronte unicamente con il logo e dicitura Comune di Foggia, alla Ditta Kikoo srl, 
con sede a Foggia, via Napoli Km. 2,800 (Partita IVA e Cod. Fisc. 04343920718); 

- la fornitura è stata affidata alla ridetta Ditta per l’importo complessivo di €. 550,00# oltre IVA 
al 22%; 

VISTA la richiesta antimafia, ai sensi dell’art. 91 del D.Lgs. 159/2011 prot. 
PR_FGUTG_ingresso 0042963 del 22/06/2023, agli atti d’ufficio, che risulta valida ai sensi 
dell’art. 86 comma 2 del Codice Antimafia (validità dell’informazione antimafia di mesi dodici dalla 
data dell’acquisizione, salvo che non ricorrano le modificazioni di cui al comma 3); 
RICHIAMATO altresì l’art. 92 del D.P.R. 159/2011 – procedimento di rilascio delle informazioni 
antimafia; 
VISTA altresì la certificazione, rilasciata dalla Procura di Foggia su richiesta dell’Ufficio di 
Gabinetto del 14/06/2023, di assenza alla data del 19/06/2023, di annotazioni nel casellario 
giudiziale e di carichi pendenti in capo al ridetto operatore economico, agli atti d’ufficio; 
VERIFICATA la regolarità della fattura elettronica FPA12 n. 117 del 13/09/2023; 
PRESO ATTO dell’attestazione del DEC del 15/09/2023 che la fornitura di cui alla citata fattura è 
stata regolarmente resa dall’esecutore del contratto; 
RICHIAMATO il CIG ZA03C12876; 
PRESO ATTO della regolarità del DURC on line – prot. INPS_38088643 scad. 15/02/2024; 
ACCERTATA l’insussistenza di motivi di conflitto di interesse, anche potenziale, sia per il RUP 
Funzionario di E.Q. che per il sottoscritto dirigente, ai sensi di quanto disposto dall’art. 6 bis della 
Legge 241/1990 e dell’art. 1 comma 9 lett. e) della L. 190/2012; 
VISTI gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000 nr. 267 ad oggetto: “Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
RICHIAMATO il Decreto Commissariale, assunto con i poteri del Sindaco, n. 29 del 30/12/2022, di 
conferimento incarico a Capo di Gabinetto del Comune di Foggia; 
 

DISPONE 
 

1. di liquidare la somma complessiva di €. 671,00# (€. 550,00 + €. 121,00 IVA al 22%), giusta 
FPA12 n. 117 del 13/09/2023, acquisita al protocollo generale con il nr. 98490/2023, 
relativa alla fornitura di n. 500 (cinquecento) pergamene su carta pergamenata di pregio 
(250 gm2 - formato 33x25) con nuvolatura e stampa di testo concordato, complete di buste 
a sacco di idoneo formato, stampate a 4 colori solo fronte unicamente con il logo e dicitura 
Comune di Foggia, alla Ditta Kikoo srl, con sede a Foggia, via Napoli Km. 2,800 (Partita 
IVA e Cod. Fisc. 04343920718), mediante bonifico sul conto corrente bancario indicato in 
fattura; 

2. di dare atto che la spesa di € 671,00# è imputata e impegnata al capitolo cap. 24000 - imp. 
1616/0 del Bilancio previsionale 2023-2025 – esercizio 2023 – giusta Determinazione 
Dirigenziale n. 1936/2023. 

 

Allegati: 
a) fattura elettronica; 
b) DURC on line; 
c) Attestazione DEC. 
 
           IL RUP           IL CAPO DI GABINETTO 
(dott.ssa Amalia Penna)      (dott. Giuseppe Marchitelli) 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

PENNA AMALIA in data 22/10/2023
Giuseppe Marchitelli in data 24/10/2023


